
          
 
TIEDOTUSVÄLINEILLE 10.3.2014  
 
  Julkaisuvapaa HETI  

 

 
KOHTI PAREMPIA KOTIPALVELUJA - TOIVOTTAVASTI 
 
Osana maamme hallituksen rakennepoliittista ohjelmaa on sosiaali- ja terveysministeriö laatinut 
suunnitelman iäkkäiden laitoshoidon vähentämiseksi ja kotiin annettavien palveluiden lisäämiseksi. 
Vanhusten kotona ja palvelutaloissa asumista on tarkoitus edistää lieventämällä mm. palveluille 
asetettuja vaatimuksia ja väljentämällä sosiaali- ja terveydenhuollon henkilöstön toimenkuvia. 
Sosiaali- ja terveydenhuollon eri ammattiryhmien tehtäviä ja työnjakoa on tässä yhteydessä myös 
tarkoitus muuttaa ja samalla kehittää henkilöstön moniammatillisuutta. Henkilöstömäärän kasvua 
pyritään siis hillitsemään väljentämällä henkilöstön kelpoisuusvaatimuksia ja vaadittavat 
lakimuutokset on tarkoitus tehdä ensi vuoden aikana.  
 

- Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry vaatii, että muutokset tehdään suurta harkintaa 
käyttäen ja niin, että asialla ei saa olla vaikutusta saatavan palvelun laatuun 
heikentävästi. Ei saa syntyä tilanteita, joissa hoitoa tarvitsevien vanhustemme hoito 
ja kuntoutus vaarantuvat, sanoo Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry:n 
puheenjohtaja Matti Hellsten.  

 
- Tämä tärkeä asia on esillä maan hallituksen kehysriihessä maaliskuun lopulla. 

Toivottavasti tuloksena on se, että yhä suurempi osa vanhuksistamme saa 
tulevaisuudessa hyvää, laadukasta ja riittävää hoitoa omassa kodissaan, Matti 
Hellsten jatkaa. 

 
Eläkkeensaajien Keskusliitto korostaa, että avohuollon palveluiden lisääminen ja 
laitoshoitopaikkojen vähentäminen on liiton toivomusten mukaista, koska on tärkeää, ja varmasti 
ikäihmisen elämänlaadunkin kannalta oleellista, että kukin meistä saisi asua mahdollisimman 
pitkään kotona tai kodinomaisissa oloissa.  
 
Peruspalveluministerimme on ilmoittanut asettavansa lähiaikoina kaksi työryhmää seuraamaan 
vanhustenhoidon kehitystä maassamme. Toista, "kokeneet viisaat"  -työryhmää, asettuu 
johtamaan arkkiatrimme Risto Pelkonen. Tämä ryhmä seuraa laajemmin vanhustenhoitoamme. 
Toinen työryhmistä tulee koostumaan maamme järjestöjen ja ammattiliittojen edustajista. Siltä 
odotetaan konkreettisia esityksiä siitä, kuinka vanhuspalvelulaki saadaan toimimaan.  
 

- Tähän työryhmään on mielestämme saatava myös maamme eläkkeensaajajärjestöjen 
edustus, päättää puheenjohtaja Hellsten.  

 
Lisätietoja: 
 
Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry 
puheenjohtaja Matti Hellsten, puh. 0400 501 983 
 
 
 
 MIKÄ ON EKL?  
– Eläkkeensaajien aktiivinen edunvalvoja  
– Perustettu 1962, takana jo yli 50 vuotta aktiivista toimintaa  
– Yli 80 000 jäsentä 346 yhdistyksessä  


